UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác giáo dục chính trị

và công tác học sinh, sinh viên năm học 2023-2024
và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ
chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ công tác giáo dục chính trị và công tác học
sinh, sinh viên năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025.

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 05/10/2024 (thứ Bẩy).

2. Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động hữu nghị Việt - Tiệp.

                          (Số 53 Lạch Tray, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng)

3. Hình thức tổ chức: Trực tiếp kết hợp với trực tuyến.

4. Thành phần

Trân trọng kính mời:

4.1. Điểm cầu trung tâm

- Đại biểu Bộ GDĐT: Lãnh đạo Bộ GDĐT, Vụ trưởng Vụ
CTGDCTr&CTHSSV;  Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Vụ CTGDCTr&CTHSSV.

- Đại diện sở, ban, ngành: Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Thành ủy,
Công an thành phố,  Sở Lao động thương binh và Xã hội, Sở Văn hóa và Thể
thao, Sở Du lịch, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Giao thông vận
tải, Sở Y tế, Sở Ngoại vụ, Sở Thông tin và Truyền thông, Ban An toàn giao
thông thành phố, Thành đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam thành phố Hải
Phòng, Hội Cựu giáo chức thành phố, Hội Khuyến học thành phố.

- Đại biểu các trường đại học: Đại diện lãnh đạo trường, lãnh đạo phòng
hoặc chuyên viên thực hiện CTGDCTr&CTHSSV.

- Đại biểu ngành Giáo dục:

+ Sở GDĐT: Ban Giám đốc; cán bộ, chuyên viên cơ quan Sở.

+ Công đoàn ngành: Lãnh đạo, chuyên viên Công đoàn ngành.

Mobile User

+ Đại biểu cơ sở giáo dục: Trưởng phòng GDĐT, Hiệu trưởng các trường
mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông; Giám đốc Trung tâm
GDNN-GDTX quận, huyện.

- Đại biểu khách mời: Một số chuyên gia, nhà khoa học.

- Cơ quan tuyên truyền:

Trân trọng kính mời: Báo Hải Phòng; Đài Phát thanh và Truyền hình Hải
Phòng; Cổng Thông tin điện tử thành phố; chuyên đề An ninh Hải Phòng - Báo
Công an nhân dân; Báo Giáo dục và Thời đại; Tạp chí điện tử Giáo dục Việt
Nam, Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi đồng.

4.2. Điểm cầu cơ sở: Cán bộ, giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ
sở, trung học phổ thông.

5. Nội dung:

- Tổng kết, đánh giá kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-
2024 và phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2024-2025 đối với công tác
giáo dục chính trị và công tác học sinh, sinh viên;

- Nói chuyện chuyên đề: Diễn giả: GS.TSKH.NGND Vũ Minh Giang.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tham dự
đầy đủ để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa